

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซม.xls

รายการปริมาณงานและราคา

แบบปร. 4(ก) หน้าเดียว

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม

ปรับปรุงซ่อมแซมห้องเรียนเป็นห้องพักนอน

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

สปป./สปม. สปม.16

คำนวณราคากลางโดย

นายบรรเทิง นามวงศ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

6 มีค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน				-		-	-	
	1.1 รื้อผนังปูน	3	ตร.ม.		-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	1.2 รื้อฝ้าไม้อัด	30	ตร.ม.		-	30.00	900.00	900.00	
	1.3 สกัดพื้นฝังท่อส้วม 4"	1	จุด		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานผนัง				-		-	-	
	2.1 ผนังวีวับอร์ด หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กกล้าไนท์ เบอร์ 24				-		-	-	
	บุด้านเดียว	20	ตร.ม.	320.00	6,400.00	120.00	2,400.00	8,800.00	
	2.2 ผนังวีวับอร์ด หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กกล้าไนท์ เบอร์ 24				-		-	-	
	บุ 2 ด้าน	10	ตร.ม.	450.00	4,500.00	150.00	1,500.00	6,000.00	
	2.3 ผนังก่ออิฐบล็อกและฉาบปูนเรียบ	15	ตร.ม.	120.00	1,800.00	150.00	2,250.00	4,050.00	
	2.4 กระเบื้องปูพื้น	3	ตร.ม.	260.00	780.00	140.00	420.00	1,200.00	
	2.5 ประตูไฟเบอร์บอร์ด พร้อมวงกบไม้ ขนาด 1.00 x 2.00 ม. ²	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	500.00	1,000.00	9,000.00	
	2.6 ประตู pvc พร้อมวงกบ ขนาด 0.80 x 1.80 ม. ²	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	2.7 ลูกบิดประตู	3	ชุด	500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	2.8 บานเกล็ดกระจกฝ้า 4" ขนาด 60 x 80 ซม. ²	2	ชุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00	
	2.9 บานเกล็ดหน้าต่าง	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
	2.10 มุ้งบานเลื่อน ขนาด 80 x 110 ซม. ²	1	ชุด	700.00	700.00		-	700.00	
	2.11 กันสาด ขนาด 60 x 180 ซม. ²	1	ชุด	1,800.00	1,800.00		-	1,800.00	
	2.12 ไม้สังเคราะห์ชนิดไม้รว 4" x 1.20 ซม.	50	ม.	30.00	1,500.00	10.00	500.00	2,000.00	
3	เพดาน				-		-	-	
	3.1 ฝ้าทีบาร์	12	ตร.ม.	220.00	2,640.00		-	2,640.00	

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซม.xls

4	สุขภัณฑ์								าเดียว
	4.1 โถส้วมชักโครกชนิดชั้นเดียว	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	4.2 กระจกเงา ขนาด 40 x 60 ซม. ²	1	ชุด	400.00	400.00		-	400.00	
	4.3 สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	2	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	4.4 อ่างล้างหน้าแบบฝักบัวบนเคอร์เตอร์สีขาวพร้อมก๊อกน้ำแบบกด	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
	4.5 ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมก๊อกเดียว	2	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
5	ไฟฟ้า-ประปา				-		-	-	
	5.1 พัดลมติดผนัง 18"	4	ตัว	2,000.00	8,000.00		-	8,000.00	
	5.2 ก๊อกน้ำพร้อมอุปกรณ์	5	จุด	200.00	1,000.00	50.00	250.00	1,250.00	
	5.3 ปลั๊กไฟ	8	จุด	120.00	960.00	120.00	960.00	1,920.00	
	5.4 หลอดไฟฟ้า LED ขนาด 18 W.	5	ชุด	480.00	2,400.00	120.00	600.00	3,000.00	
6	งานสี				-		-	-	
	6.1 สีอะคริลิก	78	ตร.ม.	80.00	6,240.00	35.00	2,730.00	8,970.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวม					58,520.00		18,190.00	76,710.00	

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซม.xls

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

☐ งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องเรียนเป็นห้องพักนอน

☐ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจะนะชนูปถัมภ์

อำเภอ/เขต จะนะ

☐ หน่วยงาน สพม.16

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

2

แผ่น

☐ คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 6 มีค.61

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	76,710.00	1.3074	100,290.65	
รวมค่าก่อสร้าง				100,290.65	**
(หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน) ยอดสุทธิ				100,200.00	



(นายบรรเทิง นามวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิชาญ ชูเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอับดุลเลาะห์ เสนี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอย่างที่ 1

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.6หน้าเดียว
แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องเรียนเป็นห้องพักนอน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนจนะชนูปถัมภ์

อำเภอ/เขต จະนะ

หน่วยงาน สพม.16

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6

จำนวน

4

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

6 มีค.61

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	100,200.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน)	100,200.00	**



(นายบรรเทิง นามวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิชาญ ชูเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอับดุลเลาะ สะเน)

กรรมการกำหนดราคากลาง